
 

 

UCHWAŁA NR 898 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 9 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i 

zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 

883 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 3 marca 2023 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 628 214 820,77 zastępuje się kwotą 631 508 794,75 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 449 594 204,71 zastępuje się kwotą 452 888 178,69 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 408 373 949,40 zastępuje się kwotą 411 667 923,38 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

756 75624 0740     3 293 973,98   

RAZEM   0,00 0,00 3 293 973,98 0,00 



 

 

3. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 629 182 776,36 zastępuje się kwotą 632 476 750,34 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 456 625 152,29 zastępuje się kwotą 459 919 126,27 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 403 655 901,97 zastępuje się kwotą 406 949 875,95 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60004 4300     3 293 973,98   

RAZEM   0,00 0,00 3 293 973,98 0,00 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 898 RADY MIASTA KONINA z dnia 9 marca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


